
Wyjazdy do Płocka i Warszawy

A po kolędowaniu...




Kolędnicy misyjni ze Szczytna, którzy od dziesięciu lat pomagają swoim rówieśnikom z różnych krajów (w
tym roku pomogli dzieciom z Pakistanu) co roku uczestniczą w spotkaniu kolędników, podsumowującym
ostatnią misję. W tym roku uczestniczyli w aż dwóch tego typu spotkaniach.





W Płocku...





W sobotę, 16 stycznia, ponad 200 dzieci, w tym 25 uczniów Zespołu Szkół w Szczytnie uczestniczyło w I
Diecezjalnym Spotkaniu Kolędników Misyjnych w Płocku. Wcześniej tego typu spotkanie, obejmujące
diecezję płocką, nie miało miejsca. Wizyta w Płocku była wyjątkowa, gdyż wiązała się ze spotkaniem z
biskupem płockim Piotrem Liberą, który odprawił mszę św. w intencji misji i towarzyszył kolędnikom
podczas oglądania wystawy misyjnej w Muzeum Diecezjalnym.



Wyjazd do Płocka stworzył też młodym kolędnikom możliwość spotkania z ks. Stefanem Kukułą,
misjonarzem w Urugwaju i Argentynie oraz Anną Sobiech, sekretarzem krajowym Papieskiego Dzieła
Misyjnego Dzieci. Organizatorem płockiego spotkania kolędników był Diecezjalny Ośrodek Misyjny, a
naszym kolędnikom towarzyszyły opiekunki: Eliza Łoniewska, Joanna Tomczak i Ewa Bogdańska.





... i w Warszawie





Stałą tradycją kolędników ze Szczytna jest wyjazd na ogólnopolskie spotkanie kolędników w Warszawie,
organizowane przez sekretariat krajowy PDMD. Tegoroczne spotkanie odbyło się w sobotę, 23 stycznia, w
katedrze polowej Wojska Polskiego. Uczestniczyło w nim 24 kolędników ze Szczytna, a wraz z nimi
opiekunki Eliza Łoniewska, Katarzyna Jarosławska i Agata Herman. Mszy św. przewodniczył biskup
polowy WP gen. Tadeusz Płoski, a w oprawę liturgiczną mszy włączyli się także nasi kolędnicy,
przedstawiając tegoroczną scenkę, z którą zawitali do domów mieszkańców parafii Krysk. W scence
wystąpili: Kinga Kopecka w roli anioła, Klaudia Cieślak jako Maryja, Michał Sutyła - pastuszek, Konrad
Grzybowski - dziecko PDMD i Daniel Kopecki jako dziecko z Pakistanu. Przypominamy, że uczniowie
Zespołu Szkół w Szczytnie już od dziesięciu lat uczestniczą w misyjnym kolędowaniu. W tym roku, na
rzecz ubogich dzieci z Pakistanu naszym kolędnikom udało się zebrać kwotę 1.908,10 złotych.





Anna Piórkowska
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